АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.11.2010                      №  202
г. Колпашево

О назначении публичных слушаний об изменении целевого использования земельного участка по адресу: Колпашевский район,
с. Тогур, ул. Октябрьская, 105

На основании заявления гр. Журавлёва Сергея Александровича, проживающего по адресу: Колпашевский район, с. Тогур, ул. Восточная, 57, кв.142,  в соответствии со ст. 28 Федерального Закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», решением Совета Колпашевского  городского поселения от 27 февраля 2006 года № 45   «Об утверждении Положения  о публичных  слушаниях в Колпашевском городском поселении»

1. Назначить проведение публичных слушаний об изменении целевого использования земельного участка с кадастровым номером 70:08:0101001:1544, общей площадью 640 кв. м, предоставленного «для индивидуального жилищного строительства»,  на разрешенный вид использования «для эксплуатации   нежилого здания магазина», расположенного по адресу:  Колпашевский район, с. Тогур,        ул. Октябрьская, участок  105.

2. Слушания провести 06 декабря 2010 года в кабинете № 205 Администрации Колпашевского городского поселения по адресу:  г. Колпашево, ул. Победы, 5,  в    14-00 часов по местному времени.

3. Утвердить комиссию по организации и  проведению публичных слушаний согласно приложению.

4.  Сообщение о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Советский Север».

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                        Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                                                            от  03.11.2010  №  201
СОСТАВ

комиссии по организации и проведению публичных слушаний  по вопросу
 предполагаемого изменения целевого использования земельного участка
по ул. Октябрьская,  105,  с. Тогур,  Колпашевского района

	№

п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Баранов Сергей Александрович
	заместитель Главы администрации поселения,
председатель комиссии

	2.
	Минина Елена Александровна
	главный специалист, инженер-строитель администрации поселения,
организатор публичных слушаний

	3.
	Елин Евгений Панкратьевич
	главный специалист по градостроительству и землепользованию, член комиссии

	4.
	Тропин
Анатолий Константинович
	специалист по землеустройству администрации

поселения, член комиссии